PORTARIA Nº 155, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2009

       NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
COLINA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

VALDEMIR  ANTONIO  MORALLES,         Prefeito
  Municipal  da  Comarca   de Colina,  Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,edita a seguinte Portaria:

    Art. 1º - Ficam designados para comporem o Conselho
Municipal de Assistência Social de Colina, para o biênio 2009 e 2010,  os
seguintes membros:

   MEMBROS DA ÁREA GOVERNAMENTAL

1) Representantes do Poder Executivo:
Marilda Trevisan Cunha Marin – RG. nº 12.515.801 SSP/SP – Titular;
Carolina Simões de Andrade – RG. nº 17.107.338  SSP/SP – Suplente;

2) – Representantes da Secretaria Municipal de Promoção Social:
Rogéria Adriana Casagrande  – RG. nº  21.243.869  SSP/SP- Titular;
Priscila Narcizo Dionisio – RG. nº 44.163.429-1 -  Suplente;

3) – Representantes da Secretaria Municipal de Saúde::
Neusa Maria de Castro Munari – RG. nº 8.582.632 SSP/SP –Titular;
João Pedro da Silva Destri – RG. nº 16.375.982 SSP/SP – Suplente;

4) – Representantes da Secretaria Municipal de Educação:
Suzana Jirardi Rajab – RG. nº 14.874.729  SSP/SP – Titular;
Tânia Marcondes Sobrinho Polizelli – RG. nº 14.214.411  SSP/SP – Suplente;

5) – Representantes do Fundo Municipal de Solidariedade:
Loide Ferreira Rosa Fernandes – RG. nº 16.376.509-1  SSP/SP – Titular;
Maria Aparecida Marques Zanchetta – RG. nº 18.195.950  SSP/SP – Suplente;

   MEMBROS DA ÁREA SOCIEDADE CIVIL

6) – Representantes de Usuários ou Profissionais de Entidade, Associação ou
Movimento Organizado, na Área de Assistência Social:
Karina Marques Zanchetta – RG. nº 29.307.493-8  SSP/SP – Titular;
Lílian Rodrigues Domeneguetti – RG. nº 32.897.058-X SSP/SP –Suplente;

7) – Representantes de Entidade que atue na área de Assistência à Criança e
ao Adolescente:
Gabriela Bisarro dos Reis – RG. nº 40.981.136-1 SSP/SP - Titular
Ligia Elena Brisighelli Gonçalves Dezolt – RG. nº 8.718.117 SSP/SP – Suplente;

8) – Representantes de Entidade que atue na área de Assistência a Pessoa
com Deficiência:
Maria Alice Mariguela Polizelli – RG. nº 20.882.883 SSP/SP – Titular;
Juliana Rocini Malpelli – RG. nº 40.981.365-5 – Suplente;

9) – Representantes  de Entidade que atue na área de Assistência ao Idoso;
Bruno Madureira – RG. nº 32.897.064-5 SSP/SP – Titular;
Luiz Roberto Chiarelli -  RG. nº 11.053.198  SSP/SP – Suplente;

10) – Representantes de Entidade, Associação, ou Movimento Organizado na
área de Assistência à Familia:
João Batista Salgado Vieira – RG. nº 9.528.145 - SSP/SP – Titular;
João Batista Tavares de Melo– RG. nº 11.519.905 – SSP/SP – Suplente;

     Art. 2º - Os nomeados acima não serão
remunerados e os seus exercícios serão  considerados de relevância para a
Comunidade.

     Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, procedendo-se as
anotações de estilo.

     Prefeitura Municipal de Colina, 13 de fevereiro de
2009.

       VALDEMIR ANTONIO MORALLES
              Prefeito Municipal de Colina

     Registrada na Secretaria competente e publicada
por afixação no quadro de avisos desta Municipalidade.

      RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
                Chefe de Gabinete do Prefeito